

## 二、报价明细表

项目名称、标段：封丘县四馆一剧院入驻办公设备配备项目、一标段

单位：人民币/元

序号	货物名称	品牌	型号	单位	单价	数量	小计	免费质保期
1	服务器	xFusion	2288H V5	台	14430	2	28860	自采购人出具验收合格报告之日起一年
2	防火墙	华为	USG6000E-S02	套	9000	1	9000	
3	终端显示器（液晶）	Hasee 神舟	MB24V17	台	880	15	13200	
4	电脑	Hasee 神舟	主机 HFMPF317、显示器 MB24V17	台	4250	16	68000	
5	条码、排架、芯片等	天海	定制	项	120000	1	120000	
6	文化馆数字化设备平台	天海	定制	套	135000	1	135000	
7	图书馆设备系统维保提升服务	天海	定制	项	160000	1	160000	
8	打印机（喷墨打印机）	HP	惠普 8120	台	1750	2	3500	
9	打印机（激光打印机）	奔图	P2500NW	台	1340	1	1340	
总价（人民币）			小写：538900 元					
			大写：伍拾叁万捌仟玖佰元整					

注：

1、投标人根据招标文件中涉及内容填写，未涉及内容可填”/”。

- 2、以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；
- 3、投标人应按招标文件中《项目需求、货物清单》所列货物填写本表，不得缺项、漏项。
- 4、大写参考字样：壹贰叁肆伍陆柒捌玖，万仟佰拾，元角分。
- 5、对于质保期未填写部分，视同投标人承诺完全满足招标文件要求。

投标人：河北拓嘉智能科技有限公司(电子签章)

法定代表人：\_\_\_\_\_（电子签章）

日期：2025年1月16日